ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела № 17

16 марта 2017г.                                                                                                   г. Новосибирск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской
области (Новосибирское УФАС России) по рассмотрению дел о нарушениях
антимонопольного законодательства в составе:

Камнева Н.П. - заместитель руководителя управления, председатель Комиссии;

Долженкова Е.В. - начальник отдела контроля органов власти, член Комиссии,

Трубникова А.И. – ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти,
член Комиссии,

рассмотрев дело №17, возбужденное 17.11.2016 по признакам нарушения
администрацией города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской
области (632387, Новосибирская область, г. Куйбышев, ул. Краскома д. 37),
подпунктов 2, 8 части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О
защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

При рассмотрении дела в действиях администрации г. Куйбышева Куйбышевского
района Новосибирской области по делу № 17 установлено нарушение
антимонопольного законодательства и принято заключение об обстоятельствах
дела.

Согласно ч. 3 ст. 48.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» в случае принятия заключения об обстоятельствах дела, дело о
нарушении антимонопольного законодательства подлежит отложению.

В соответствии пп. 3 ч. 1.1 ст. 47, ч. 3 ст. 48.1 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1.Отложить рассмотрение дела № 17 от 17.11.2016г.

2.Назначить рассмотрение дела № 17 на 17.04.2017г.  в 11-00 часов.